
UCHWAŁA NR XLI/237/2018
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie  uchylenia uchwały nr XXV/150/2009  Rady Gminy w Gardei z dnia 25 marca 2009 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania.

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1523) Rada Gminy Gardeja uchwala,
 co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę nr XXV/150/2009  Rady Gminy w Gardei z dnia 25 marca 2009 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z dnia 26 maja 2009 roku, Nr 69, poz. 1378) oraz uchwałę nr V/23/2011 Rady Gminy w Gardei 
z dnia 9 lutego 2011 r. o zmianie uchwały nr XXV/150/2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 
25 marca 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 
15 kwietnia 2011 roku, Nr 41, poz. 972).

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 9294F555-0434-4F85-8EC0-CC4BA67EEE20. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych
(Dz. U. 2017 poz. 2203) z dniem 1 stycznia 2018 roku w ustawie Karta Nauczyciela uchylono przepisy
art. 54 ust. 1-4 oraz ust. 6-8 Karty Nauczyciela, dotyczące dodatku mieszkaniowego, który przysługuje
nauczycielowi zatrudnionemu na terenie wiejskim.
Z uwagi na fakt, że ustawodawca z dniem 1 stycznia 2018 roku zlikwidował dodatek mieszkaniowy
przysługujący nauczycielowi zatrudnionemu na terenie wiejskim podjęcie niniejszej uchwały ma charakter
porządkowy – eliminuje z obrotu prawnego uchwałę Rady Gminy w Gardei dotyczącą zasad przyznawania
i wypłacania dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych,
dla których organem prowadzącym jest gmina Gardeja, co jest uzasadnione brakiem podstaw prawnych do
jego wypłaty od dnia 1 stycznia 2018 roku.
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za konieczne.

Id: 9294F555-0434-4F85-8EC0-CC4BA67EEE20. Podpisany Strona 1




